5
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  10 ноября 2023 года № 1024

Об утверждении документации

по планировке территории, подготовленной в целях

определения местоположения границы

изменяемого земельного участка

с кадастровым номером 64:30:210104:28, площадью 1094 кв.м.,

расположенного по адресу: Саратовская область, Ртищевский район,

северо-восточнее д. Ундольщино, № 2

На основании Устава Ртищевского муниципального района Саратовской области, протокола проведения публичных слушаний по документации по планировке территории, подготовленной в целях определения местоположения границы изменяемого земельного участка с кадастровым номером 64:30:210104:28, площадью 1094 кв.м., расположенного по адресу: Саратовская область, Ртищевский район, северо-восточнее д. Ундольщино, № 2, от 27.10.2023 года, заключения рабочей группы по организации публичных слушаний от 27.10.2023 года, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить документацию по планировке территории, подготовленную в целях определения местоположения границы изменяемого земельного участка с кадастровым номером 64:30:210104:28, площадью 1094 кв.м., расположенного по адресу: Саратовская область, Ртищевский район, северо-восточнее                                  д. Ундольщино, № 2.

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района Мызникова К.Ю.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

А.В. Жуковский